
Zápis 
z mimořádného zasedání zastupitelstva obce Zámostí-Blata konaném 17.2.2025 

od 18.00 hod. 
 

Přítomni: Z. Konečný, J. Vytejčková, D. Krupičková,J. Kejval, K. Ederová, G. Vítová 
Nepřítomni: D. Snopek 

Program: 1) Kontrola usnesení 
                  2) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Zámostí-Blata za rok 2024 
                  3) Směnná smlouva – p.č.583 a p.č.253 za p.č.404 v k.ú.Zámostí 
                  4) Různé 
                   
Zasedání zahájil starosta obce a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Zapisovatelkou 
jmenoval  Juditu Vytejčkovou a ověřovatelé  Květoslavu Ederovou a Danu Krupičkovou .  
Konstatoval, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. Všemi přítomnými zastupiteli byl odsouhlasen 
program zasedání. 
 
Ad1) Provedena kontrola usnesení    

Ad2) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Zámostí-Blata za rok 2024                                                                     

    Starosta seznámil zastupitele s průběhem a výsledky přezkoumání hospodaření obce za rok 2024, 
které proběhlo dne 5.2.2025. Při přezkoumání bylo zjištěno, že smlouva o směně pozemků byla              
schválena na zasedání zastupitelstva obce až po jejím uzavření dne 25.11.2024. Z tohoto důvodu  
zastupitelstvo obce schvaluje novou smlouvu o směně pozemků p.č.583 a p.č.253 za p.č.404 
v k.ú. Zámostí – viz bod 3 tohoto zápisu. 
   Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je přílohou zápisu z tohoto zasedání. 
 
Ad3) Směnná smlouva – p.č. 583 a 253 za p.č. 404 v k.ú. Zámostí 

- byly znovu projednány podrobnosti bezplatné směny těchto pozemků, zastupitelé se 
seznámili se zněním smlouvy o směně pozemků p.č. 583 a 253 za p.č. 404 v k.ú. Zámostí 

Zastupitelé souhlasí se směnnou pozemků p.č. 583 a 253 za p.č.404 v k.ú. Zámostí. 
 
Hlasováno o návrhu usnesení :  
Zastupitelstvo obce schvaluje směnu pozemků p.č. 583 a 253 za p.č.404 v k.ú. Zámostí 
Scháleno: pro: 6, proti: 0, zdrželi se: 0 
 

Ad4) Různé 
- žádost týmu HC Blata o příspěvek na sezonu 2024/2025 
Zastupitelstvo se rozhodlo, tak jako v loňském roce, podpořit amatérský hokejový tým HC Blata 
formou příspěvku -  částečné úhrady nákladů na pronájem ledu ve výši 20.000,-Kč. 
 
Hlasováno o návrhu usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek týmu HC Blata na sezonu                                     
2024/2025 ve výši 20.000,-Kč 
Schváleno:  pro 6, proti 0, zdrželi se: 0 
 



 

 

 

 

 
 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstvo Obce Zámostí-Blata s c h v a l u j e : 

 
- program mimořádné schůze obecního zastupitelstva dne 17.2.2025 
- směnu pozemků p.č. 583 a 253 za p.č.404 v k.ú. Zámostí 
- příspěvek týmu HC Blata na sezonu 2024/2025 ve výši 20.000,-Kč 

 

 

 
Ukončení zasedání zastupitelstva v 19:50 

 
 
 

Starosta:              Z. Konečný 
Zapsala :              J. Vytejčková 
Ověřovatelé:      K. Ederová 
                             D. Krupičková 
 
Přílohy: prezenční listina 
              Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Zámostí-Blata za rok 2024 
              
 
 
Vyvěšeno: 24.2.2025 
Sejmuto:   17.3.2025 

 


